國立彰化師大附工進修學校團體公假單

	社團名稱
	電機科
	填單日期
	102年2月22日

	公假事由
	協助交通安全成品製作
	活動地點
	電機科工廠

	公假時間
	 自中華民國102年2月22日（星期五）第__1_節

 至中華民國102年2月23日（星期六）第___5_ 節

	公假名單
	序號
	班 級
	座號
	姓名
	導師簽名
	備註

	
	1
	電機二
	25
	黃重諭
	
	

	
	2
	電機二
	27
	趙峻逸
	
	

	
	3
	電機二
	29
	蔡浚宏
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	

	
	22
	
	
	
	
	

	相 關

師 長

簽 章
	指導老師
	學生事務組長
	校務主任

	
	
	
	


附註：

1、 公假之申請須事先提出，核可後請將該假單送至訓育組辦理消假。

2、 公假當天請假同學仍需向導師及班長報備。
